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Municipality of Prilep
Local government

                                
 
             	Прилеп,  22.04.2026 година
	



Предмет: Известување





Општина Прилеп ги известува граѓаните дека водата во населените места:

· Лок.в.с.Ерековци–Кочоски Пецо и во Лок.в.с.Канатларци– бензинска, на основа на извршените испитувања и стручната анализа примероците ОДГОВАРААТ за употреба, но мора редовно да се хлорира и количината на резидуален хлор во мрежата да се движи во границите од 0,2-0,5мг./л вода.
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